КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     31.03.2010                 № 4/33
          г.Кирово-Чепецк

О депутатском запросе

В соответствии со статьей 45 Регламента Кирово-Чепецкой

городской Думы, утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 30.07.2008 № 8/79 (с изменениями и

дополнениями, внесенными решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 27.01.2010 № 1/1), Кирово-Чепецкая городская Дума

РЕШИЛА:

Направить депутатский запрос в Кирово-Чепецкую районную

Думу  о передаче муниципального лечебно-профилактического

учреждения  «Кирово-Чепецкая центральная районная больница»

из муниципальной собственности Кирово-Чепецкого района

Кировской области  в муниципальную собственность

муниципального образования  "Город Кирово-Чепецк" Кировской

области. Прилагается.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

А.Н. Чеканов